
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 24/05/2014 M86 MADRID2:17.65

1 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

2 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

3 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 U.E. HORTA E 25/05/2014 BARCELONA2:25.38

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

4 037672140 MATEU GREGORIO JOAN 1955

3 CAT. 5 +240 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 27/06/2014 JEREZ2:30.12

1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

3 027285767 BONET PADILLA IGNACIO 1960

4 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

4 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 27/06/2014 JEREZ2:30.83

1 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

2 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

3 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

4 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

5 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MURCIA E 27/06/2014 JEREZ2:33.95

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 009532944 ESTERIS DAUDINOT PEDRO DANIEL 1965

3 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

4 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO J.M. 1962

6 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 27/06/2014 JEREZ2:36.19

1 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

7 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 27/06/2014 JEREZ2:38.39

1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 031662843 DE LA CALLE SANCHEZ DEIBA M. 1970

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

4 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

8 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 26/07/2014 MÁLAGA2:47.13

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

3 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

4 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

9 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 19/07/2014 PTO DE LA CRUZ2:47.63
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CLUB NAGI E 25/05/2014 BARCELONA2:52.66

1 036328443 FERRER SOLA ENRIC 1934

2 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

11 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 06/04/2014 CÁDIZ2:55.70

1 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

2 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

3 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

4 031394478 LOZANO  HORTIGUELA JOSE L. 1955

12 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/07/2014 MÁLAGA2:56.54

1 008910312 GARCIA CABEO JUAN LUIS 1968

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

13 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 19/07/2014 PTO DE LA CRUZ3:25.11

14 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID E 24/05/2014 M86 MADRID3:27.59

1 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

2 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

3 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

4 035818255 DOMINGUEZ JUAN FRANCISCO 1927

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 04/05/2014 C. N. METROPOLE6:01.01

2 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 04/05/2014 C. N. METROPOLE7:22.52

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 24/05/2014 M86 MADRID1:59.62

1 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

3 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

4 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

2 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MURCIA E 28/06/2014 JEREZ2:03.23

1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO J.M. 1962

3 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

4 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 U.E. HORTA E 24/05/2014 BARCELONA2:06.11

1 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

2 043578640 GOTERA GONZALEZ GUSTAVO GIL 1953

3 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

4 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

4 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 28/06/2014 JEREZ2:09.19

1 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

2 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

3 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

5 CAT. 5 +240 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 28/06/2014 JEREZ2:12.51

1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

3 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

4 027285767 BONET PADILLA IGNACIO 1960

6 C.N. SABADELL E 24/05/2014 BARCELONA2:16.47

1 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

2 045050677 ALARCON SANCHEZ ENRIQUE 1949

3 038970118 CASARAMONA ENRICH JOAN 1939

4 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

7 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 19/07/2014 PTO DE LA CRUZ2:17.76

8 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 28/06/2014 JEREZ2:18.66

1 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

2 001487397 ARAGON ANTEQUERA ANDRES JAVIER 1953

3 024856075 GOMEZ-GUILLAMON ARRABAL LUIS 1957

4 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

9 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 26/07/2014 MÁLAGA2:22.65

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

3 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

4 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

10 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 22/03/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:23.09

11 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 28/06/2014 JEREZ2:25.12

1 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

2 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

3 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

12 G.E. I E.G. E 24/05/2014 BARCELONA2:25.28

1 040256028 SABRIA FIGUERAS JAUME 1947

2 040273389 MASSANAS GARCIA RICARD 1954

3 035936759 GARCIA ROMERO RAFAEL 1944

4 046020782 BARDAJI VIAPLANA JORDI 1955

13 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 26/07/2014 MÁLAGA2:25.98

1 027896175 OJEDA PEREZ JAVIER 1951

2 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

3 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

14 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/07/2014 MÁLAGA2:48.30

1 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 034839321 MARTIN MORALES JAVIER 1969

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

15 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 19/07/2014 PTO DE LA CRUZ2:55.72

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 03/05/2014 C. N. METROPOLE4:40.54

2 CAT. 5 +240 M C.N.VALENCIA MASTERS E 31/05/2014 TORREVIEJA6:19.27

1 019363023 MARZAL COMPANY VICENTE 1939

2 024375804 TARONCHER CHELET FEDERICO 1978

3 011682662 BOSCA BERGA JOSE VICENTE 1948

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 FUNDACIO CLAROR E 25/05/2014 BARCELONA3:16.30

1 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

2 046111481 GUARDIOLA ALIAGA MONTSERRAT 1957

3 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

4 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

2 CAT. 5 +240 F R.C. MEDITERRANEO E 26/07/2014 MÁLAGA3:42.02

1 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

2 026451539 GARCIA BARRIOS SILVIA DOLORES 1959

3 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

4 000831935 BORZONE EMMA INES ARGENTINA 1949

3 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 27/06/2014 JEREZ3:42.30

1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 042055255 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958

3 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

4 042798309 LARRODE GARCIA PILAR 1959
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

4 CAT. 5 +240 F C.N. JEREZ E 27/06/2014 JEREZ3:54.09

1 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

2 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

3 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

4 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

5 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/07/2014 MÁLAGA4:51.96

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

3 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

4 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 FUNDACIO CLAROR E 24/05/2014 BARCELONA2:48.56

1 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

2 046111481 GUARDIOLA ALIAGA MONTSERRAT 1957

3 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

4 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

2 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 28/06/2014 JEREZ3:16.84

1 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

2 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

3 042798309 LARRODE GARCIA PILAR 1959

4 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

3 CAT. 5 +240 F C.N. JEREZ E 28/06/2014 JEREZ3:24.01

1 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

2 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

3 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

4 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

4 CAT. 5 +240 F C.N. CIUDAD ALTA M 22/03/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:31.70

5 CAT. 5 +240 F C.N. REALES M 22/03/2014 S.C. TENERIFE3:51.28

6 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/07/2014 MÁLAGA4:25.02

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS M 03/05/2014 C. N. METROPOLE7:25.61

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

09/01/2015

Page 5 of 9Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 29/06/2014 JEREZ2:34.80

1 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 29/06/2014 JEREZ2:43.78

1 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

2 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

3 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

4 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

3 CAT. 5 +240 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 29/06/2014 JEREZ2:50.24

1 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

2 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA 1962

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

4 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 29/06/2014 JEREZ3:04.06

1 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERR F. 1943

5 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 29/06/2014 JEREZ3:10.36

1 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

2 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

6 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 29/06/2014 JEREZ3:12.03

1 042698139 CARBRERA BARBUZANO FERNANDO 1948

2 042650450 ARMAS ORIHUELA RICARDO 1936

3 0X8387432 MELCHER MARTINA 1967

4 0X7417423 TONKS NICOLA  JANE 1964

7 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 29/06/2014 JEREZ3:16.34

1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

3 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

4 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

8 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 27/07/2014 MÁLAGA3:17.34

1 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 045080892 MUR PINERO ANA 1973

4 028380184 ROJAS ROMERO ROSARIO 1948
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 27/07/2014 MÁLAGA3:23.67

1 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

2 004535142 MARTINEZ HERRAIZ M.V. 1952

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

10 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 12/04/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:37.16

1 042697643 FERNANDEZ CASAÑAS Mª NATIVIDAD 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 28/06/2014 JEREZ2:18.85

1 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

2 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

3 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

4 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

2 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 28/06/2014 JEREZ2:23.11

1 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 CAT. 5 +240 M R.C. PINEDA DE SEVILLA E 28/06/2014 JEREZ2:24.22

1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 052262278 GOMEZ RAMIREZ Mª LUISA 1967

3 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

4 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

4 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 28/06/2014 JEREZ2:30.29

1 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

5 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 28/06/2014 JEREZ2:40.29

1 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

2 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 049510543 MAJEWSKI LOURENS RYSZARD 1965

6 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 28/06/2014 JEREZ2:44.30

1 042698139 CARBRERA BARBUZANO FERNANDO 1948

2 0X8387432 MELCHER MARTINA 1967

3 0X7417423 TONKS NICOLA  JANE 1964

4 042467361 ARMAS CRUZ GONZALO 1937
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 28/06/2014 JEREZ2:50.39

1 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

2 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

3 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

4 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

8 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 27/07/2014 MÁLAGA3:08.87

1 004535142 MARTINEZ HERRAIZ M.V. 1952

2 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

9 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 27/07/2014 MÁLAGA3:16.50

1 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 027318154 NUÑEZ REMESAL ANA MARIA 1973

4 028380184 ROJAS ROMERO ROSARIO 1948

10 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID E 24/05/2014 M86 MADRID3:35.84

1 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

2 035818255 DOMINGUEZ JUAN FRANCISCO 1927

3 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

4 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 U.E. HORTA E 25/05/2014 BARCELONA5:40.75

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 043580543 LEÓN AYMERICH TERESA 1957

3 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

2 C.N. SABADELL E 25/05/2014 BARCELONA5:52.02

1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

3 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

4 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 FUNDACIO CLAROR E 25/05/2014 BARCELONA5:55.89

1 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

4 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 20/07/2014 PTO DE LA CRUZ6:29.14
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

2 C.N. SABADELL E 24/05/2014 BARCELONA6:37.26

1 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

2 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

3 FUNDACIO CLAROR E 24/05/2014 BARCELONA7:05.47

1 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

4 038018974 BEL SOLER MERCE 1944
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